Y a continuació de dita possessio, esta conti-nuat lo acte de notificació, fet a Pere Catalá, arren-datari, no conege per dueño y señor a altri, que a la dita Reverent Comunitat, y no menos, per la per-cepsió, de dit arrendament.

Penes Raymundum Cortes et Baronat, notario publico villa de Alcover die 16 augusti 1755.

Noverint Universi quod anno a nativitate Domini millessimo septigesimo quinquagesimo quinto. Die vero decima sexta mensis augusti ejus-dem anni intitulata, presente et ad hoc vocato me Raymundo Cortes et Baronat, Regia autoritate notario publico villa de Alcover campi et archidio-cesis Tarracona, et presentibus etiam testibus infrascritis, constitutus personaliter reverendus Franciscus Ponsoda presviter et beneficiatus parro-quialis ecclesiae villa de Alcover (tanquam sindi-cus annalis Reverenda Comunitatis Presbiterum dicta parroquialis ecclesiae ad infrascrita, et alia legitime constitutus et ordinatus ut de dicta procu-ratione seu sindicatus constat instrumento recepto penes Felitianus Girona notario dicta villa dia secunda januarii proxime preteritus currentis anni ), in termino loci de La Riba comitatus pratarum, et archidiocesis Tarracona.

Ante molendinum fabricandi papirus quod habebat, et possidebat Cosma Xicorella Barcelona civem dum vivebat, qui dicto nomine verbo expo-suit mihi dicto et infrascrito notario quod propter obitus dicti Cosme Xicorella negotiatoris civitatis Barcelona habuit locu quoddam legatus, per dictum quoddam Cosma Xicorella in favore dicta Reverenda Comunitatis Parroquialis sui factum in et cum ultimo suo, et valido testamento quod fecit ordinavit, et firmavit in dicta civitate Barcelona die quinta maii proxime preteriti penes dictus Sebastianus Prats notario publicus et de numero Barcelona qua propter, et quia Ilustrissimis, et admodus reverendus Doctor Franciscus Foguet prevere, et infirmarius sancta Tarracona ecclesia

heres institutus in precalendato testamento per dictus Cosma xicorella per epistolae comisae dicta parroquialis sua prebuhit suu concensum, ut legatus prodictus Reverenda Comunitas accipere posit, et de propria autoritate sic si militer possessionem accipere, et noncissi volebat ut dictum legatum suum habuerit efectum illamque accepit nomine dicta Reverenda Comunitatis Parroquialis sua inhune qui sequitor modus quonia existens ante januas, edificii, fabrica ofitina, seu molendini fabricandi papiri, situ in dicto termino loci de La Riba et in partita vocata de la Hera de la Guineu, quo afrontatibus a solis ortu cum emprivi dicti molendini, a meridie cum flumine de Francoli, ab occassu cum terris Petri Catala et abaquilone cum alio molendino quod de presenti dictus Petrus Catala fabricat, receptis clavibus a manu Petri Catala familiaris dicti quoddam Cosme Xicorella dicti molendini, seu fabrica comendatariis acbonorum ineade existentium clausit et aperuit januas dicti molendini, et intus se immisit, et alia signa faciendo dicta suam, vera, corporales, reales, et actuales seu quasi adeptam possessionem pasifice et quiete, et absque ulla contradictione et impedimento, intus dictus molendinus inveniuntur bona mobilia sequentia primo nou piles ab ses mases correspondents item dos taules llargues de pi, item dos banchs llarchs de pi amb ses banques correspondents, del mirado item un banch de frata item un perol de aram, item tres cassas de aram y cordes de estenderer lo paper. Protestatus quo fuit, quod non solum corpore, sedetia animo tenere et conservare interdebat, et dictas claves, dicto Pedro catala restituhit et credidit nomine dicta principalis sua tenendas quas dictus Catala acceptavit. Item, et denique dictis die mense et anno, et incontinenti presente me dicto Cortes notario pro et infrascrito, et testibus infrascritis dictus reverendus Franciscus Ponsoda sindicus profactus constitutus personaliter in illa siquia vulgo dique, eo conducto de aigua de pertinentia molendini supra expressi prope, et circa fuminem de Francoli, de pertinentia, et usu iandicti molendini accepit possessionem veram, reales corporales et actuales seu quasi dicta diquo, vulgo siquia ejusdem per eisdem signis stilatis et protestatus quo fuit possessionem ipsam non solum re et corpore, sedetiam animo retinere velle. Deet super quibus omnibus, et singulis promisis sicut prahabetur actis, dictis, gestis, atque secutis dictus reverendus Franciscus Ponsoda presbiterus et sindicus prefactus petiit et requisivit, unum, et plura publicum, seu publica fieri, et confici sibi que, et aliis cuya intercit tradi, et liberari instru-

mentum et instrumenta, per me dictum, et infrascritum notario quo fuerunt acta in dicto termino loci de La Riba sub anno die menseque, et loco prodictis presente, et vocato me dicto, et infrascripto notario et presentibus etiam protestibus Matheo Catala magistro papire et Salvatore Cugat faber lignario omnes dicti loci de la Riba adpromisa vocatis et rogatis.

Preterea eo dem die mense et anno in dicto molendino situm in dicto termino loci de la Riba in partita locata la Hera de la Guineu. Instante peterite et requirente prenominato Franciscus Ponsoda presbitero nomine sindico dicta Reverenda Comunitatis parroquialis ecclesiae villa de Alcover praincertum possessionis instrumentum fuit prer me Raymundum Cortes notario pre infrascritum intimatum et notificatum Petro Catala arrendatari dicti molendini habitatore, et reperto personaliter in eo, conductoris dicti molendini papiri dicta Reverenda Comunitatis, et existenti eon dema dictus reverendus sindicus requisivit et ei mandavit quall sibi nominibus supra expresis respondeat de protio, seu mercede arrendamenti dicti molendini, per terminos, et solutiones in instrumento dicti arrendamenti ei facti contentos, et expresos. Et dictus Petros Catala conductor prefatus de arrendatarius, ad prodicta respondens dixit, que es veritat, que a ell es estat arrendat lo dit moli paperer, y aixi que ell, es content de responder de las pagas, que cauran del dit arrendament, a dita Reverent Comunitat, eo a qui son dret representara, y que no coneixer a altri per dueño, señor util, y propietari, sino a dita Reverent Comunitat. De quibus omnibus, et singulis sicut pronetetur gestis, dictus reverendus sindicus, dicto nomine publicum pebiit, et requisivit conficit, et recepi instrumentum presentibus ibidem protestibus Matheo Catala et Salvatore Cugat omnes dicti loci de La Riba ad promissa vocatis, et rogatis. Ita est, et fidem facio agnoscere dictum Franciscus Ponsoda presbiterum et sindicus ego Raymundus Cortes notarius publicus.

Signum mey Raymundi Cortes et Baronat Regia autoritate notario publico villa de Alcover campi et archidiocesis de Tarragonae qui promisis, una cum pra nominatis testibus presentes rogatus inter fuit presente copia abstracta fuit prer me, a suo originali veridice comprobatur et in preditio, et extra plena tribuatur fides, clausi, et signavi cum presenti papiri requi sigilli tertii et in medio papyrus comuni positus in dicto termino de La Riba die mense anno de super notatus rogatus et requisitus in fidem.